
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 94240004
uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

1. Objednatel
se sídlem
zastoupený
IČ
DIČ
zapsaný

bank. spojení

OZO Ostrava s.r.o.
Frýdecká 680/444, 719 00 Ostrava
Ing. Karlem Beldou, jednatelem společnosti
62300920
CZ62300920
v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,
oddíl C, vložka 12647
Komerční banka a.s., č.ú.: 3504540207/0100

a
SKATYL, spol. s.r.o.
Bohumínská 102/162, 712 00 Ostrava
Liborem Rattmanem, jednatelem společnosti
646 16878
CZ64616878
v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,
oddíl C, vložka 9103
Komerční banka a.s., č.ú.: 19-6356070277/0100

bank. spojení

2. Dodavatel
se sídlem
zastoupený
IČ
DIČ
zapsaný

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku ke Smlouvě o dílo 94240004 v tomto
znění:

1. Smluvní strany konstatují, že dne 01.03.2024 uzavřely Smlouvu o dílo Č. 94240004 jejímž
předmětem je "SO 13 - Přeložka plynu", který je součástí stavby Rozšíření skládky TKO
v Ostravě - Hrušově V. etapa, kazeta č.2 v areálu skládky OZO Ostrava s.r.o

2. V současné době byla Dodavatelem provedena většina nasmlouvaných prací mimo propoje na
stávající potrubí STL plynovodu. Tyto je možné provést až po kolaudacijiž provedené přeložky.
Administrativu s tímto spojenou zajišťuje Objednatel a její provedení (vypracování
geometrických plánů a samotná kolaudace provedené části díla) zabere 2-3 měsíce.

3. V souvislosti se skutečnostmi uvedenými v bodě 2. se smluvní strany dohodly na změně
podmínek Smlouvy o dílo, a to ve způsoby platby za dílo. Smluvní strany se dohodly na změně
výše uvedené Smlouvy o dílo v čl. 5. odst 5.5. Smlouva o dílo se upravuje takto:

5.5. Celková cena dle odst. 1. této kapitolybude zaplacena ve dvou splátkách:
5.5.1. Dodavatel vystaví zálohovoufakturu se splatností 14 dnů ve výši 20% z ceny díla dle 5.2., a to

po protokolárním předání staveniště.
5.5.2. Dodavatel vystaví zálohovoufakturuse splatností 14 dnů ve výši 20% z ceny díla dle 5.2., a to

po ukončení prací na pieloice (mimopropoje) a po předání veškeré dokumentace nutné pro
kolaudaci přeložkyplynu.

5.5.3. Dodavatel vystaví konečnoufakturu se splatností 14 dnů ve výši 60% z ceny díla dle 5.2., a to
po úplném, řádném a včasném splnění předmětu smlouvy. Dodavatel je oprávněn vystavit
fakturu za dodávku po jejím protokolárním předání a převzetí objednatelem. Dodavatel není
oprávněn vyúčtovat cenu dřív, než bude dodávka objednatelem protokolárně bez výhrad
převzata.

Dodatek Č. I ke Smlouvě o dílo Č. 94240004 Strana I z 2



4. Ostatní podmínky Smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění.
5. Tento dodatek č. 1 Smlouvy o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu,

přičemž Objednatel a Dodavatel obdrží po jednom vyhotovení.
6. Účastníci této dohody prohlašují, že jsou zcela způsobilí a oprávnění tento dodatek Smlouvy o

dílo podepsat a závazky, práva a povinnosti tímto dodatkem založená, převzít a nést, že si tento
dodatek přečetli, a že jeho obsah odpovídá jejich pravé, svobodné a shodné vůli, že tento
neuzavírají v tísni ani za jinak nevýhodných podmínek, jsou prostí omylu, na důkaz čehož
připojují oprávněné osoby jednající jménem smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

(J~\~Q~i ~l.~.l(}{~V dne .
Za Dodavatele'

V Ostravě dne 08.04.2024

jednatel společnosti
SKATYL, spol. s r.o.

Ing. Karel Belda
jednatel společnosti

OZO Ostrava s.r.o.

Dodatek Č. I ke Smlouvě o dílo Č. 94240004 Strana 2 z 2




